
 

Nimo erbjuder energisnåla och skonsamma torkskåp, tvättbänkar och tekniska tillbehör för klädvårdsrummet till återförsäljare, grossister 
och konsumenter i Norden och internationellt. Verksamheten startades år 1944, omsätter 230 miljoner kronor och har 100 engagerade 
medarbetare. Huvudkontor och fabrik ligger i Hova, Sverige. Mer information på https://www.nimoverken.com/ 
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Nimo rekryterar Per Fjaestad som ny vd  

Torkskåpstillverkaren Nimo i Hova tillsätter en ny vd, Per Fjaestad, med lång internationell 
erfarenhet inom industriutveckling och projektledning. Som världens största torkskåpstillverkare 
är Nimos målsättning att växa i Europa och internationellt.  

– Nimo är ett modernt och spännande företag med produkter som är helt rätt för en mer hållbar 
framtid. Det finns en stor potential för att växa och här kommer min internationella bakgrund väl 
till pass, säger Per Fjaestad, ny vd på Nimo.  

Nimo grundades 1944, idag är bolaget världens största tillverkare av 
torkskåp och all produktion sker i Hova, Sverige. Hållbarhet är ledordet för 
bolaget som erbjuder några av marknadens mest moderna och 
energieffektiva torkskåp, vilka minskar slitage på kläder och andra textilier, 
samt bidrar till ökad cirkularitet.  

Nu blir det tillträdande vd Per Fjaestads uppgift att, med nya infallsvinklar 
och kompetens, accelerera bolagets expansion utanför Norden.  

– Nimo erbjuder produkter som ligger helt rätt i tiden. Hållbarhetsfrågor är 
högaktuellt för både privatpersoner och företag, världens resurser kommer 
inte att räcka till om vi fortsätter slösa som vi gör idag. 

Per Fjaestad är utbildad ingenjör och har över 30 års erfarenhet inom 
tillverknings- och fordonsindustrin. Han har arbetat över hela världen, från 
Herrljunga till Shanghai, som konstruktör, projektledare och med affärsutvecklingsprojekt.  

– Jag har alltid gillat att vara tvärfunktionellt ansvarig och är snabb på att förstå de stora 
perspektivens utmaningar och möjligheter.   

Per Fjaestad har alltid haft Västsverige som bas, och för Skaraborg klappar hjärtat lite extra. Per har 
bott i Skövde under uppväxten och efter det senaste utlandsuppdraget landade Per i Lidköping. Han 
bor nu i Mariestad och ser fram emot att få lära känna regionen närmare. 

– Ju mer jag pratar med människorna på Nimo desto mer engagerad blir jag. De brinner för företaget, 
här finns en industri som är livskraftig och som vill vara kvar i Sverige och utvecklas internationellt. 
Det stämmer väl med mina värderingar, jag vill vara med att hjälpa svensk industri att växa.  

  

För mer information  
Per Fjaestad, vd Nimo, +46 (0)506-488 10, per.fjaestad@nimoverken.com   
Magnus Sjöbäck, presskontakt, +46 (0)704-45 15 99, magnus.sjoback@nimoverken.com   

Webbplats: https://www.nimoverken.com/   
Pressrum: http://news.cision.com/se/nimo   

  

 

Per Fjaestad, ny vd på Nimo. 
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